1

创业黑马科技集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准创业黑马科技集团股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕1207 号）核准，创业黑马科技

集团股份有限公司（以下简称“公司”或“创业黑马”）向 8 名特定对象发行人

民币普通股 A股 14,008,976 股，每股面值人民币 1.00 元，发行价格为人民币 15.59

元/股，募集资金总额为 21,839.99 万元人民币，扣除发行费用（不含税）431.08

万元人民币后，实际募集资金净额为 21,408.91 万元人民币。公司全体董事、监

事和高级管理人员均不是公司本次非公开发行股票的认购对象。本次发行后，公

司股本总额相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发

生变化，持股比例因股本总额增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

牛文文 董事长、总经理 28,110,124  29.53 28,110,124  25.74

刘义伟 董事、副总经理 - - - -

傅忠红 董事 - - - -

王敬 独立董事 - - - -

肖红英 独立董事 - - - -

曹国熊 监事会主席 - - - -

王佳佳 职工监事 - - - -

李雁宾 职工监事 - - - -

张东
财务总监、董事会

秘书
- - - -

合计 28,110,124  29.53 28,110,124  25.74

特此报告。

2

（此页无正文，为《创业黑马科技集团股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员持股情况变动报告》之盖章页）

创业黑马科技集团股份有限公司

2021年3月11日